20 октября 2015 года
	N 102

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

УКАЗ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ОТ 6 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА N 72

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия государственной услуги в сфере переданного полномочия Российской Федерации по заключению охотхозяйственных соглашений (в том числе организации и проведению аукционов на право заключения таких соглашений), утвержденный Указом Главы Республики Карелия от 6 сентября 2013 года N 72 (Собрание законодательства Республики Карелия, 2013, N 9, ст. 1615; N 11, ст. 2070), изменение, дополнив его пунктом 31.1 следующего содержания:

"31.1. Доступность помещений, в которых предоставляется государственная услуга, мест ожидания и приема заявителей, визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления государственной услуги для инвалидов обеспечивается в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.".

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Республики Карелия

А.П.ХУДИЛАЙНЕН

г. Петрозаводск

20 октября 2015 года

N 102